

Spectro Biogas ApS

Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

CVR-nr. 39 41 22 92

Årsrapport

2. marts - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Michael Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. marts - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spectro Biogas ApS Ole Maaløes Vej 3 2200 København N
	CVR-nr.: 39 41 22 92
	Stiftet: 2. marts 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 2. marts - 31. december
	1. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Peder Madsen van Hauen, formand Daniel Bøndergaard Trimarco Michael Rønning Dalby Michael Kjær
Direktion	Anil Harakdingh Thilsted, administrerende direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Spectro Inlets ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og commercialisere teknologi til anvendelser i biogasproduktionsanlæg, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.077.450 Det ordinære resultat efter skat udgør -1.634.150. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/3 2018 <u>- 31/12 2018</u>
Bruttotab	-2.077.450
Skat af årets resultat	<u>443.300</u>
Årets resultat	<u>-1.634.150</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.634.150</u>
Disponeret i alt	<u>-1.634.150</u>

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Udskidte skatteaktiver	443.300
Andre tilgodehavender	125.000
Tilgodehavender i alt	<u>568.300</u>
Likvide beholdninger	<u>1.862.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.430.850</u>
Aktiver i alt	<u>2.430.850</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	58.824
Overkurs ved emission	1.991.176
Overført resultat	-1.634.150
Egenkapital i alt	<u>415.850</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.015.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.015.000</u>
 Passiver i alt	<u>2.430.850</u>
 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. marts 2018	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	58.824	1.991.176	0	2.050.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.634.150	-1.634.150
	<u>58.824</u>	<u>1.991.176</u>	<u>-1.634.150</u>	<u>415.850</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spectro Inlets ApS, CVR-nr. 39412292 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
